
Lavabo 

Sobre encimera de porcelana
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Redefine la belleza circular con Nun. Su forma celestial 
con una suave curva interior, hecho de porcelana, hará 
que el agua fluya con gracia.
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Lavabo

Características

• Lavabo de porcelana.
• Sin rebosadero.
• Sin orificios para grifería.
• Resistente a la suciedad.
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Acabados

Moka mate

NUN

Blanco brillo Blanco mate

Gris mate

Azul space

Verde hoja mate

CÓDIGO

3350025076

3350025380

3350025381

3350025379

3350025382

3350026006

MEDIDAS (mm)

430 x 430 x 105 Blanco brillo

430 x 430 x 105 Moka mate

430 x 430 x 105 Azul space

430 x 430 x 105 Blanco mate

430 x 430 x 105 Gris mate

Ø430 x 105 Verde hoja mate

Se puede fabricar en cualquier color RAL 
acabado mate. Consultar.
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