Lavabo

NUN

stillo

Sobre encimera de porcelana

www.bystillo.com



Redefine la belleza circular con Nun. Su forma celestial con una suave curva interior, hecho de porcelana, hará que el agua fluya con gracia.



NUN

stillo

Características

- Lavabo de porcelana.
- Sin rebosadero.
- Sin orificios para grifería.
- Resistente a la suciedad.

Acabados







Blanco mate



Azul space



Moka mate



Gris mate



Verde hoja mate

CÓDIGO	MEDIDAS (mm)
3350025076	430 x 430 x 105 Blanco brillo
3350025380	430 x 430 x 105 Moka mate
3350025381	430 x 430 x 105 Azul space
3350025379	430 x 430 x 105 Blanco mate
3350025382	430 x 430 x 105 Gris mate
3350026006	Ø430 x 105 Verde hoja mate

Se puede fabricar en cualquier color RAL acabado mate. Consultar.

Medidas (mm)



